Решение № 4 от 12.10.2023 года
Г '■ • !. •

межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с
преступностью и социальной профилактике правонарушений

О состоянии преступности в отношении несовершеннолетних и принимаемых
профилактических мерах по вопросам защиты детей от насилия, предупреждение
семейного неблагополучия».

Заслушав и обсудив информацию секретаря КДН и ЗП Глушковского района
Курской области Тиенарь И.А. межведомственная комиссия по взаимодействию в
организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений
Глушковского района Курской области РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать КДН и ЗП Глушковского района Курской области продолжить

работу с семьями, состоящими на
Срок: постоянно.
3. Рекомендовать отделу социальной защиты Администрации Глушковского

района своевременно проверять наличие и исправность систем извещения
противопожарной безопасности в семьях ТЖС и СОП.

Срок: ежеквартально.
4. Рекомендовать ОКУ «ЦЗН Глушковского района» продолжить работу по

подбору вакансий, как для родителей, так и для несовершеннолетних из семей ТЖС и
СОП.

Срок: постоянно. у ■

5. Рекомендовать ОКУ «Льговский центр социальной помощи семье и детям»
продолжить работу по рассмотрению вариантов лечения от алкогольной зависимости на
бесплатной основе для родителей из семей ТЖС и СОП.

Срок: постоянно.
6. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

ГОЛОСОВАЛИ: за - единогласно. I, »

различных видах учета (ТЖС и СОП).

Председатель
межведомственной комиссии по
взаимодействию в организации
борьбы с преступностью и социальной
профилактике правонарушений Е.П. Руденко